СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ    №   5
 3 ей сессии (пятого созыва)
от   15 . 12. 2015 г.                                                                         п.Дивинка
Об установления базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

 	Рассмотрев  размер   базовой  ставки за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма специализированного жилого помещения муниципального жилого фонда   Дивинского сельсовета, Совет депутатов Дивинского сельсовета
   РЕШИЛ:

      1. Установить на 2016 год базовую ставку за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма специализированного жилого помещения муниципального жилого фонда, в размере 1,90 руб. в месяц за 1 кв. м общей площади жилого помещения.
      2. Направить настоящее решение Главе Дивинского сельсовета для подписания и опубликования в   «Вестнике Дивинского сельсовета».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования   в «Вестнике Дивинского сельсовета».

Глава Дивинского сельсовета                                      Е.А.Литвинова